
Mnoho křesťanů chce mít Bibli nejen v knihovně, ale chtějí ji také lépe znát a lépe jí 
rozumět, protože očekávají, že jim bude pomůckou při hledání smysluplného života. 
Tomuto přání se však často staví do cesty velké obtíže, takže někteří ztrácejí odvahu, 
anebo něco takového hned vzdají. Cítí, že na to nestačí, že nejsou kompetentní a že 
nejsou dostatečně vzdělaní k tomu, aby sami dokázali Bibli číst. Někteří mají prostě 
strach, že ji špatně pochopí a že spíš vzroste jejich nejistota, když se budou Biblí 
zabývat. Myslí si, že Bible je pouze pro teologicky vzdělané odborníky, pro specialisty 
ohledně Bible, a proto nezačnou vůbec. 

 

Pro všechny, kteří chtějí začít s četbou Bible, 
je zde večer na téma 

 

PRAKTICKÁ PRÁCE 
S BIBLÍ 

 

pod vedením P. Petra Chalupy, 
ředitele Českého katolického biblického díla 

 

Na setkání s vámi se těšíme v pondělí 9. 3. 2020 
od 17:45 do 18:45 hod. na faře v Bojkovicích. 

 

Přineste si s sebou Bibli nebo Nový Zákon. 
 
 


